

## Garlic Toast

### Nutrition Facts

Serving Size: Each

### **ALLERGENS**

Milk, Soy, Wheat

Amount Per Serving

Calories: 100

Calories from Fat: 27

<b>Total Fat:</b>	<b>3.0g</b>
Saturated Fat:	.0g
Trans Fat:	0.00
<b>Cholesterol:</b>	<b>0mg</b>
<b>Sodium:</b>	<b>130mg</b>
<b>Total Carbohydrate:</b>	<b>15.0g</b>
Dietary Fiber:	2.0g
Sugars:	.0g
<b>Protein:</b>	<b>3.0g</b>

Vitamin A: 300RE

Vitamin C: .0mg

Calcium: .0mg

Iron: .7mg

The accuracy of the information shown above is based on data obtained from food manufacturers, food distributors, product packaging, and the USDA Child Nutrition database. Ingredients and menu items are subject to change or substitution. Please consult your own physician or medical professional for assistance with your specific medical or dietary situation.

### Ingredients

Texas Toast, WG, Garlic, RF, Bulk (#1605 (mfg label)): BREAD: WHOLE GRAIN FLOUR (WHITE WHEAT, GOLDEN FLAXSEED MEAL, OAT, RYE MEAL), ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF: PALM OIL, YEAST, SUGAR, SALT, SOY FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, DEXTROSE, ENZYMES, ASCORBIC ACID, CORN MEAL. SPREAD: WATER, SOYBEAN OIL, GARLIC, SALT, SWEET CREAM BUTTERMILK, CONTAINS 2% OR LESS OF: ONION POWDER, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, SPICE, POTASSIUM SORBATE (TO PROTECT QUALITY), CALCIUM DISODIUM EDTA, ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE (FOR COLOR). CONTAINS MILK, SOY, AND WHEAT INGREDIENTS. THIS PRODUCT IS PRODUCED IN A NUT-FREE FACILITY. [903468]